
SASSAY, 04 mai 2025

Coupe de France MX National 450CC Circuit des Varennes

Classement Journée Sous réserve d'homologation

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 04/05/2025 17:12

1 193 PROST Tanguy ASS.Sportive du Domaine de Foolz KTM 94 50 44
2 952 MACLER Ludovic Schweyen MX Suzuki 88 38 50
3 971 BASSO Tino Belves Moto Club Yamaha 84 44 40
4 801 VIAL Max Moto Club Sassay Fantic 78 40 38
5 231 COEN Jeremy Mx 15 Moto Club Yamaha 72 36 36
6 955 HENRY Lilian Moto Club Granges sur Vologne Yamaha 69 35 34
7 154 QUINZELING Noa Chaumont Enduro 52 Yamaha 64 31 33
8 190 JACQUELIN Morgan Moto Club de Donnery Kawasaki 62 32 30
9 97 JUIN Dorian MECA SPORT 72 Husqvarna 62 33 29
10 346 DIETRE Alex Motocross Villers le Sec Yamaha 61 29 32
11 604 BOUCHERON Jules Association Sportive de la Vallée de l’Yon Gasgas 56 25 31
12 984 LEROY Fabien Moto Club Marle et Voharies FANTIC 53 27 26
13 741 PARIS Alexis MOTOCROSS LONDINIERES KTM 49 21 28
14 186 BART Tom MC TAILLETTE KTM 47 20 27
15 120 TRETON Alcide Moto Club Cloysien Honda 47 23 24
16 504 SANZEY Damien Moto Club Saint Mihiel KTM 47 24 23
17 631 PEREZ Sylvain Association Sports Elec Dampierre Husqvarna 47 30 17
18 985 WLODARSKI Bryan Moto Club de la Valtoline Verdun Yamaha 46 26 20
19 721 PASTORELLI Melvyn Moto Club Sassay Honda 44 9 35
20 796 ANGER Remy Mx Club Saumurois Honda 41 16 25
21 305 DORLEANS Anthony MC Berthouvillais Husqvarna 40 19 21
22 752 PELLETIER Julien Moto Club de la Divatte Yamaha 40 34 6
23 665 FAREY Stephen Moto Club Saint Mihiel Husqvarna 37 18 19
24 215 BOUTIN Enzo Bel Air Moto Club Yamaha 33 15 18
25 472 VERON Carl Moto Club Moto Sport Passion Honda 32 17 15
26 895 RIGOLLOT Francois Moto Club Nord Seine & Marnais Gasgas 30 28 2
27 814 LELIEVRE Thomas Mx Club Saumurois KTM 29 13 16
28 401 SOLO Enzo Moto Club de Gasny Husqvarna 27 22 5
29 629 PEREZ Mathis Moto Club Castelroussin Beta 26 4 22
30 530 BLANCHET Anthony Moto Club Château Gontier KTM 25 14 11
31 540 BUCHER Ilyess Mx Club Saumurois KTM 23 10 13
32 332 CADIOU Antoine Ama St Carreuc Kawasaki 21 11 10
33 724 LASSAIGNE Sebastien Union Motocycliste de l'Aube Yamaha 20 12 8
34 296 LE DEZ Elie Tremeven Moto Sport Honda 17 5 12
35 823 BASQUE Guillaume Moto Club Nord Seine & Marnais KTM 17 8 9
36 294 ENOS Alexandre Pole Rstt GASGAS 15 1 14
37 546 LEGEARD Victor Moto Club Romagne KTM 14 7 7
38 794 BLANCHOUIN Florian Moto Club Sassay Triumph 7 3 4
39 184 BRULE Kenzo Moto Club de Berchères les Pierres KTM 7 6 1
40 201 MEGRET Kylian Moto Club de la Ruche Nouanaise Yamaha 5 2 3
41 758 BLOND Raffael Moto Club de Thelle Beta 0 0 0

Directeur de Course : D.DION Membre du Jury : C.PERRAY Resp. Technique : C.BLANCHEMAIN
Délégue FFM : L.QUINCE-LEGER Membre du Jury : T.POMMIER Resp. Chronométrage : L. LACLAUTRE
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SASSAY, 04 mai 2025

Championnat de France Quad Cross Elite Circuit des Varennes

Classement Journée Sous réserve d'homologation

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 04/05/2025 17:49

1 189 GOURMAUD Theo MotoClub de Loudun Yamaha kxf PSR By-… 65 35 30
2 991 ROCHEREAU Keveen Moto Club Langonnais Honda 54 19 35
3 111 LEGER Lylian Moto Club Avricourt JSL 52 26 26
4 58 SCHNEIDER Rodolphe Team MX Menou Yamaha 49 30 19
5 83 RABAT Gregoire Moto club Chaurien GR MOTORS 46 22 24
6 17 COLLEATTE Romain Moto Club du Littoral 59 KTM 46 24 22
7 54 BEROUDIAUX Benoit Association Sportive de Maricourt Hammer motors 38 18 20
8 231 LAMET Jules Moto Club de Dreux Husqvarna 38 20 18
9 18 LHERITIER Mathis Naucelle Moto Sport Yamaha 34 17 17
10 221 LAMET Mathis Moto Club de Dreux Husqvarna 32 16 16
11 112 ANTONIO-TAMBA ELI… Moto Club Gravenchonnais Ktm 29 15 14
12 399 FAUCHERAUD Kevin Grezac Moto Club Honda 27 12 15
13 456 NAULEAU Johan AM le Boupère Yamaha 26 13 13
14 67 BOUSTOULER Gael Moto club Chaurien GR Motors 26 14 12
15 131 CHARPENTIER Adrien Moto Club Dol de Bretagne Yamaha 22 11 11
16 140 PETIT Camille AS Valdahonnaise Kawasaki 20 10 10
17 98 DUTECH Clement Moto club Chaurien GR Motors 18 9 9
18 15 TAUGOURDEAU Remy Mx Club Saumurois KTM 16 8 8
19 122 TANGHE Guillaume Mx Club Saumurois Ktm 13 6 7
20 117 LECOMTE Thomas Moto Club La Bosse de Bretagne Suzuki 13 7 6
21 181 LE LARGE Geoffroy Mx Club Saumurois Yamaha 5 5 0
22 48 PEREIRA Franck Moto Club Dardon Gueugnon Yamaha 4 4 0
23 119 NAULEAU Mickael AM le Boupère Suzuki 0 0 0
24 132 LEJEARD Jeremy Bourges Racing Team Yamaha 0 0 0
25 59 CUBA Romain Bourges Racing Team Yamaha 0 0 0

Directeur de Course : D.DION Membre du Jury : C.PERRAY Resp. Technique : C.BLANCHEMAIN
Délégue FFM : T.POMMIER Membre du Jury : L.QUINCE-LEGER Resp. Chronométrage : L. LACLAUTRE
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SASSAY, 04 mai 2025

Championnat de Ligue 125 Circuit des Varennes

Classement Journée Sous réserve d'homologation

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 04/05/2025 18:40

Classe

1 824 NAUDIN Nathan MX Guilleville KTM 100 50 50

2 85 CLAIN Lenny Mx Chenou KTM 90 45 45

3 484 AUBRUN Erwan Boischaut MC Junior KTM 84 43 41

4 914 PORTEVIN Axel Boischaut MC Yamaha 76 33 43

5 2 QUIRIE Timoty MV Chateaurenard Junior KTM 76 37 39

6 12 VYVEY Matteo MX Guilleville Junior GasGas 76 41 35

7 325 LEQUERTIER Liam MX Guilleville Junior KTM 69 39 30

8 521 CHIRON Nathan MX Guilleville KTM 67 30 37

9 426 GARZANDAT Nathan MC Du Montargois GasGas 61 28 33

10 210 SALMON Mathys MC Sassay Junior KTM 61 35 26

11 3 LE DEUFF Valentin MV Chateaurenard Husqvarna 59 31 28

12 50 MERCIER Mateo MX Guilleville Husqvarna 58 27 31

13 245 QUANG Tylan MX Guilleville KTM 54 25 29

14 216 PERARD Tom ART KTM 54 29 25

15 191 TOUCHARD Antoine MV Chateaurenard Yamaha 53 26 27

16 281 GERMOND Bastian MX Guilleville KTM 47 23 24

17 433 BERNARD Noah MC Coullons Yamaha 47 24 23

18 56 LEFEBVRE Dany MC Castelroussin KTM 43 21 22

19 229 CHABAULT Quentin Moto Quad 41 Yamaha 43 22 21

20 224 LEFEVRE Killian MX Guilleville KTM 37 19 18

21 97 GATIEN Hugo MX Guilleville Yamaha 34 17 17

22 312 PRESLES Nathan MC Du Montargois GasGas 33 20 13

23 15 HOURMAN Florian MC Donnery KTM 29 10 19

24 83 TALPIN Mae MC Castelroussin KTM 29 15 14

25 424 DECOURS Tom ART Husqvarna 29 18 11

26 287 GODELU Mateo ART Yamaha 28 16 12

27 225 QUANG Noa MX Guilleville KTM 26 11 15

28 328 FOSSET Matheo AS Château Gaillard KTM 21 1 20

29 968 GUERIN Lilian MC Du Montargois KTM 21 14 7

30 311 BOURIN Tymeo Mx Passion Descartes Yamaha 20 12 8

31 414 CADIEU Yanis Mot'Orbi Club KTM 18 2 16

32 716 BADAIRE Mathys MC Coullons Yamaha 17 13 4

33 226 LONGUET Warren MC Berry KTM 16 6 10

34 179 VAUCHE Valentin MC Mesland Herbault Fantic 16 7 9

35 820 AUPART Bastien MC Sologne Yamaha 15 9 6

36 935 MALBRANCHE Timeo MX Guilleville Husqvarna 12 6 6

37 233 PERREAU Albin MC St André KTM 12 8 4

38 301 BERINGER Clement MC Berchères les Pierres KTM 10 5 5

39 821 RAFIGNAT Matheo MC Coullons Yamaha 8 3 5

40 14 GARZANDAT Loic MX Guilleville GasGas 7 4 3

41 27 RENOU Jordan MC Sassay Yamaha 7 4 3

42 125 POILLY Baptiste MC Dreux Husqvarna 5 5 0

43 602 BUDAIN Antoine MC 3 T KTM 3 3 0

44 531 CANAVEIRA Theau MC Sassay KTM 2 2 0

Directeur de Course : D.DION Membre du Jury : L.QUINCE-LEGER Resp. Technique : C.BLANCHEMAIN
Président de Jury : T.POMMIER Membre du Jury : C.PERRAY Resp. Chronométrage : L. LACLAUTRE
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SASSAY, 04 mai 2025

Championnat de Ligue 125 Circuit des Varennes

Classement Journée Sous réserve d'homologation

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 06/05/2025 10:47

Pos. N° Nom Club Points Manche 1 Manche 2

1 824 NAUDIN Nathan MX Guilleville 100 50 50
2 85 CLAIN Lenny Mx Chenou 90 45 45
3 484 AUBRUN Erwan Boischaut MC 84 43 41
4 914 PORTEVIN Axel Boischaut MC 76 33 43
5 2 QUIRIE Timoty MV Chateaurenard 76 37 39
6 12 VYVEY Matteo MX Guilleville 76 41 35
7 325 LEQUERTIER Liam MX Guilleville 69 39 30
8 521 CHIRON Nathan MX Guilleville 67 30 37
9 426 GARZANDAT Nathan MC Du Montargois 61 28 33
10 210 SALMON Mathys MC Sassay 61 35 26
11 3 LE DEUFF Valentin MV Chateaurenard 59 31 28
12 50 MERCIER Mateo MX Guilleville 58 27 31
13 245 QUANG Tylan MX Guilleville 54 25 29
14 216 PERARD Tom ART 54 29 25
15 191 TOUCHARD Antoine MV Chateaurenard 53 26 27
16 281 GERMOND Bastian MX Guilleville 47 23 24
17 433 BERNARD Noah MC Coullons 47 24 23
18 56 LEFEBVRE Dany MC Castelroussin 43 21 22
19 229 CHABAULT Quentin Moto Quad 41 43 22 21
20 224 LEFEVRE Killian MX Guilleville 37 19 18
21 97 GATIEN Hugo MX Guilleville 34 17 17
22 312 PRESLES Nathan MC Du Montargois 33 20 13
23 15 HOURMAN Florian MC Donnery 29 10 19
24 83 TALPIN Mae MC Castelroussin 29 15 14
25 424 DECOURS Tom ART 29 18 11
26 287 GODELU Mateo ART 28 16 12
27 225 QUANG Noa MX Guilleville 26 11 15
28 328 FOSSET Matheo AS Château Gaillard 21 1 20
29 968 GUERIN Lilian MC Du Montargois 21 14 7
30 311 BOURIN Tymeo Mx Passion Descartes 20 12 8
31 414 CADIEU Yanis Mot'Orbi Club 18 2 16
32 716 BADAIRE Mathys MC Coullons 17 13 4
33 226 LONGUET Warren MC Berry 16 6 10
34 179 VAUCHE Valentin MC Mesland Herbault 16 7 9
35 820 AUPART Bastien MC Sologne 15 9 6
36 935 MALBRANCHE Timeo MX Guilleville 12 6 6
37 233 PERREAU Albin MC St André 12 8 4
38 301 BERINGER Clement MC Berchères les Pierres 10 5 5
39 821 RAFIGNAT Matheo MC Coullons 8 3 5
40 14 GARZANDAT Loic MX Guilleville 7 4 3
41 27 RENOU Jordan MC Sassay 7 4 3
42 125 POILLY Baptiste MC Dreux 5 5 0
43 602 BUDAIN Antoine MC 3 T 3 3 0
44 531 CANAVEIRA Theau MC Sassay 2 2 0

Directeur de Course : D.DION Membre du Jury : L.QUINCE-LEGER Resp. Technique : C.BLANCHEMAIN
Président de Jury : T.POMMIER Membre du Jury : C.PERRAY Resp. Chronométrage : L. LACLAUTRE
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